РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 30 »  ноября   2016г  №  255
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 12 декабря 2013г. №160 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы»
В целях сохранения и развития культуры и искусства МО «Гиагинский район», эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы»,
постановляю:
1.Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года № 160 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы» (далее – программа) следующие изменения:

1) в паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:

а) в абзаце первом цифры «235087,92» заменить цифрами «236268,63»;

б) в абзаце четвертом цифры «51365,00» заменить цифрами «52549,40».

2) в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» программы:
а) в абзаце первом цифры «235087,92» заменить цифрами «236268,63»;

б) в абзаце четвертом цифры «51365,00» заменить цифрами «52549,40».
3) в Подпрограмме 1 «Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности»:

а) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «107523,80» заменить цифрой «107706,40»;

- в абзаце четвертом цифры «19218,00» заменить цифрами «19400,60».
б) в раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «107523,80» заменить цифрой «107706,40»;

- в абзаце четвертом цифры «19218,00» заменить цифрами «19400,60».

в) в приложение 3 «Структура финансирования программных мероприятий» Мероприятия 2. Обновление материально-технической базы, приобретение специального оборудования для учреждений культурно-досуговой деятельности» (далее – Мероприятие 2):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию Мероприятия 2 – цифры «1236,00» заменить цифрами «1167,25»;

- 2016 год – цифры «1062,00» заменить цифрами «993,25».

г) в приложение 3 «Структура финансирования программных мероприятий» Мероприятия 3. Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных муниципальных учреждений» (далее – Мероприятие 3):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию ассигнований Мероприятия 3 - цифры «103787,30» заменить цифрами «103969,90»;

- 2016 год – цифры «17320,40» заменить цифрами «17503,00

д) в приложение 3 «Структура финансирования программных мероприятий» Мероприятия 6. Обеспечение учреждений культуры системой видеонаблюдения» (далее – Мероприятие 6):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию ассигнований Мероприятия 6 – цифры «40,00» заменить цифрами «108,25»;

- 2016 год – цифры «40,00» заменить цифрами «108,25».
4) в Подпрограмме 2 «Сохранение и развитие библиотечного обслуживания»:

а) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «40906,39» заменить цифрой «40871,70»;

- в абзаце четвертом цифры «7162,80» заменить цифрами «7131,80».
б) в раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «40906,39» заменить цифрой «40871,70»;

- в абзаце четвертом цифры «7162,80» заменить цифрами «7131,80».

в) в приложение 3 «Структура финансирования программных мероприятий» Мероприятия 3. Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных муниципальных учреждений» (далее – Мероприятие 3):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию ассигнований Мероприятия 3 - цифры «38232,60» заменить цифрами «38309,40»;

- 2016 год – цифры «6330,30» заменить цифрами «6407,10».

5) в Подпрограмме 5 «Сохранение и развитие дополнительного образования в сфере культуры»:
а) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «52218,80» заменить цифрами «52603,70»;

- в абзаце четвертом цифру «11744,90» заменить цифрой «12160,60».
б) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «52218,80» заменить цифрами «52603,70»;

- в абзаце четвертом цифру «11744,90» заменить цифрой «12160,60».

в) в приложение №7  «Объемы бюджетных ассигнований Мероприятия 3. Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных муниципальных учреждений» (далее – Мероприятие 3):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию ассигнований Мероприятия 3 - цифры «51195,10» заменить цифрами «51580,80»;

- 2016 год – цифры «11233,90» заменить цифрами «11619,60».

6) в Подпрограмме 6 «Организация и техническое обеспечение реализации муниципальной программы»:
а) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «29858,10» заменить цифрами «30505,20»;

- в абзаце четвертом цифру «12452,00» заменить цифрой «13099,10».
б) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «29858,10» заменить цифрами «30505,20»;

- в абзаце четвертом цифру «12452,00» заменить цифрой «13099,10».

в) в приложение №8  «Объемы бюджетных ассигнований Мероприятия 2. Обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений» (далее – Мероприятие 2):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию ассигнований Мероприятия 2 - цифры «12343,80» заменить цифрами «12314,90»;

- 2016 год – цифры «2671,40» заменить цифрами «2642,50».

г) в приложение №8  «Объемы бюджетных ассигнований Мероприятия 3. Обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений» (далее – Мероприятие 3):

- объем финансового обеспечения, предусмотренный на реализацию ассигнований Мероприятия 2 - цифры «12246,80» заменить цифрами «12922,80»;

- 2016 год – цифры «8657,10,» заменить цифрами «9333,10».

2. Приложения № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к муниципальной программе МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район».

	Глава муниципального

образования «Гиагинский район»

	                            В.И.Пуклич

_2147483647.doc
[image: image1.png]